Prof. Dr. Roberto Ramos Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Capitão Ene Garoa no 2413, Bairro Aeroporto, CEP ,69.304-000

- Boa Vista/RR - Fone (095)621-3108 - Fax (095)621-3101

Resolução n° 016/2008-CEPE

Aprova o Regimento Interno do Centro de
Estudos da Biodiversidade — CBio / UFRR.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que deliberou o Conselho de Ensino Pesquisa e
Extensão em sua reunião do dia 20 de outubro de 2008

RESOLVE:

:
Art. 1° - Aproviurl o Regimento Interno do Centro de Estudos da Biodiversidade - CBio - da

Universidade Fe'd..eral de Roraima, em anexo;

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua aprovação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista, 10 de dezembro de 2008.

Publicado no mural da UFRR
Em  30 /  3=2 /..2.coV

	00000001